
 

Záruka 

Pokud při běžném domácím a/či komerčním využití kachliček mFLOR dojde k poškození původního 

vzoru a barvy, a to v průběhu let, na něž se vztahuje tato záruka a za předpokladu, že byly 

instalovány a udržovány v souladu s pokyny obsaženými v každém balení, poskytne společnost 

mFLOR bezplatně náhradní podlahové krytiny.   

Tato záruka se nevztahuje na poškození v důsledku nesprávné instalace či údržby, nadměrné 

vlhkosti či zásaditosti podkladového materiálu či podmínek vyplývajících z hydrostatického tlaku, 

popálenin, protržení, promáčknutí, poskvrnění či snížení lesku následkem běžného používání či 

venkovního použití.    

Tato záruka se nevztahuje na ztrátu času, obtíže, vedlejší výdaje vynaložené na odstranění či 

opětovnou instalaci postiženého materiálu a jiná náhodná či následná poškození.  

Tato záruka je platná a nahrazuje veškeré jiné konkrétní či předpokládané záruky. Záruční servis je k 

dispozici pouze po oznámení společnosti mFLOR, prostřednictvím obchodního zástupce, pomocí  

kterého se koupě uskutečnila. Oznámení musí být doplněno kopií původní faktury a může být 

odsouhlaseno pouze společností mFLOR. 

    
    Záruční lhůty: 

Produkt Nášlapná vrstva Domácí použití Komerční použití 

mFLOR 20-03 0,30 mm 10 let  5 let 

mFLOR 25-05  0,55 mm 15 let 8 let 

 
Podlahové rohože 
Chcete-li chránit podlahu mFLOR, doporučujeme použít trvanlivou podlahovou rohož (známou také 
jako rohožka) k ochraně před zašlapáním nečistoty a kapalin. 
Pečlivě zvolte kvalitní rohož, protože v nekvalitních rohožích se často jako změkčovač používá oktyl-
benzoát. Tento změkčovací prostředek může způsobit žmolkovitost nebo odlupování horní vrstvy 
podlahy. 
V zájmu bezpečnosti proto doporučujeme, abyste rohože nepokládali volně na podlahu, ale abyste 
v podlaze vytvořili osazení. 

 


